ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND     Vĩnh Long, ngày       tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc khảo sát thực tế và nghe báo cáo công tác giải phóng mặt bằng

dự án Đầu tư xây dựng hạ tầng thiết yếu ổn định đời sống dân cư

phường 8 và xã Phú Hưng, thành phố Bến Tre (giai đoạn 2)

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Quỳnh Thiện tổ chức buổi khảo

sát thực tế và nghe báo cáo công tác giải phóng mặt bằng dự án Đầu tư xây dựng

hạ tầng thiết yếu ổn định đời sống dân cư phường 8 và xã Phú Hưng, thành phố

Bến Tre (giai đoạn 2).

1. Thành phần đại biểu kính mời

- Lãnh đạo các Sở, ban, ngành tỉnh: Nông nghiệp và Môi trường, Xây dựng,

Tài chính, Ban Quản lý dự án nông nghiệp, Thanh tra, Văn phòng Ủy ban nhân

dân, Báo và phát thanh, truyền hình Vĩnh Long (dự đưa tin).

- Lãnh đạo Trung tâm Phát triễn quỹ đất trực thuộc Sở Nông nghiệp và Môi

trường (giao Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường mời).

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân phường Phú Khương.

2. Thời gian và địa điểm: Lúc 08 giờ 30 phút, ngày 11 tháng 9 năm 2025

(thứ Năm), tại Ban Quản lý dự án nông nghiệp tỉnh, địa chỉ: Số 01 đường Ngô

Quyền, phường An Hội, tỉnh Vĩnh Long.

 3. Chuẩn bị nội dung

- Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án nông nghiệp tỉnh chủ động phối hợp

với các đơn vị có liên quan chuẩn bị báo cáo về công tác giải phóng mặt bằng dự

án nêu trên; đề xuất hướng xử lý trong thời gian tới và in ấn tài liệu, chuẩn bị hậu

cần phục vụ buổi khảo sát.

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương chuẩn bị nội dung có liên quan để báo

cáo, đề xuất tại buổi khảo sát./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- TT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT. KTN.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trường Giang

		2025-09-10T14:06:21+0700
	Nguyễn Trường Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T14:23:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T14:23:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T14:23:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T14:24:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!